

IP Invest Nord ApS

CVR-nr.: 38033646

Dronningensgade 45
9400 Nørresundby

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/06/2022

Morten Lyngø
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden IP Invest Nord ApS
Dronningensgade 45
9400 Nørresundby

e-mailadresse: ml@aliga.dk

CVR-nr: 38033646

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter:

Selskabet investerer i virksomheder med 100% ejet og sikret Iinterlektual Propperty rights.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat i 2021 126699 kr.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger			-6.847
Bruttoresultat		0	-6.847
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-8.000	
Resultat af ordinær primær drift		-8.000	-6.847
Andre finansielle indtægter		277.828	
Øvrige finansielle omkostninger		-165.976	-143.069
Ordinært resultat før skat		103.852	-149.916
Skat af årets resultat		-22.847	0
Årets resultat		81.005	-149.916
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		81.005	-149.916
I alt		81.005	-149.916

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		17.960.497	31.295
Finansielle anlægsaktiver i alt		17.960.497	31.295
Anlægsaktiver i alt		17.960.497	31.295
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.750.672	3.750.672
Tilgodehavender i alt		3.750.672	3.750.672
Likvide beholdninger		68.798	
Omsætningsaktiver i alt		3.819.470	3.750.672
AKTIVER I ALT		21.779.967	3.781.967

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	133
Andre reserver		19.348.288	1.552.339
Overført resultat		81.005	-143.069
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		19.469.293	1.409.403
Skyldig selskabsskat			21.890
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.310.674	2.350.674
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.310.674	2.372.564
Gældsforpligtelser i alt		2.310.674	2.372.564
PASSIVER I ALT		21.779.967	3.781.967

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret